
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

1 октября 2015 года                                                                                                № 521 

с.Киясово 

 

 

О награждении Анисимовой Е.Ф. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива Управления образования Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район» о награждении Анисимовой Е.Ф. По-

четной грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский район», в 

соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Анисимову Елену Федоровну, воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного учреждения «Калашурский детский сад», за 

личный вклад в развитие образования и в связи с Днем учителя. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


